
ZARZĄDZENIE NR 125/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Dukli 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  Udziela pełnomocnictwa Radosławowi Zięba - p.o. Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Dukli do 
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dukla w zakresie zarządu powierzonym mieniem w ramach 
czynności zwykłego zarzadu, zaciagania zobowiązań w imieniu Gminy Dukla w ramach planu finansowego, 
reprezentowania Gminy Dukla przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych zwiazanych z działalnościa szkoły, 
udzielania dalszych pełnomocnictw radcom prawnym, adwokatom lub zatrudnionym pracownikom w zakresie 
w/w. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone zostaje do dnia 31 sierpnia 2021 r. i  w każdym czasie może być  odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza p.o. Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 3105E6BF-7F47-4006-9BC4-8A2996582887. Podpisany Strona 1




